
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Fra' Ambrogio da Calepio" 

 

 
Piazza Vittorio Veneto, 11 -  24060 Castelli Calepio (BG) - Tel. +39 035 847 029 - Fax +39 035 449 4670 - Sito istituzionale: www.iccalepio.gov.it 

e-mail ministeriale: bgic838007@istruzione.it - PEC ministeriale: bgic838007@pec.istruzione.it  e-mail segreteria: segreteria@iccalepio.gov.it 

Codice Meccanografico bgic838007 - Codice Fiscale 95118690163 - Codice Univoco UFGBEH 

Prot. n. 5977/2018                    Castelli Calepio, 10/10/2018 

Circolare n. 60 

Ai genitori ed agli alunni  

Classi II e III Scuola secondaria Tagliuno e Cividino 

Ai Docenti 

Alle sezioni di: Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente  

 

Oggetto: Rettifica/Integrazione ammissione alunni Progetto PON "Cittadinanza europea"  

FSEPON-LO-2018-80 Progetto 10.2.2A 

FSEPON-LO-2018-65 Progetto 10.2.3B 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la circolare relativa alla selezione degli alunni, in riferimento al progetto sopra indicato;  

CONSIDERATI gli esiti dell’esame delle domande regolarmente pervenute;  

CONSIDERATA la richiesta di annullamento dell’iscrizione dell’alunno Acerbis Niccolò alle attività formative 
MODULO 1 e 2 PON Cittadinanza europea (Prot. n. 5951/2018 del 10/10/2018); 

D I S P O N E 

La rettifica/integrazione della graduatoria alunni per l’iscrizione ai moduli delle azioni di formazione riferite 
all’ Avviso pubblico, che risulta così costituita: 

 

1. BARBIERI RICCARDO 

2. BEKA ADEI 

3. BRESCIANI MARTINA 

4. CALISSI SUSANNA 

5. CASARETTO GIORGIO 

6. CORENCOV VALERIA 

7. CORNALI MATILDE 

8. COPLER MARTINA 

9. ELITROPI ISABELLA 

10. FALETTI CAMILLA  



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Fra' Ambrogio da Calepio" 

 

 
Piazza Vittorio Veneto, 11 -  24060 Castelli Calepio (BG) - Tel. +39 035 847 029 - Fax +39 035 449 4670 - Sito istituzionale: www.iccalepio.gov.it 

e-mail ministeriale: bgic838007@istruzione.it - PEC ministeriale: bgic838007@pec.istruzione.it  e-mail segreteria: segreteria@iccalepio.gov.it 

Codice Meccanografico bgic838007 - Codice Fiscale 95118690163 - Codice Univoco UFGBEH 

11. FRATUS FRANCESCO 

12. GIOVANELLI ASTRID 

13. LAZZARI ANGELA 

14. MARENZI ASIA 

15. MANFREDI ANNA 

16. NOVALI ELISA 

17. PAGANI ANDREA 

18. PAGANI NICOLE 

19. PELLICIOLI ALESSIA 

20. PERLETTI ALESSANDRO 

21. PULLANO ALBERTO 

22. SUPPA SARA 

23. TINTI ALESSANDRA 

24. TORESINI EVELYNE 

25. TOTIS AURORA 

26. VALLI CATERINA 

27. ZINESI ALICE 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Dott.ssa Simonetta Marafante 
             Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme connesse 

 


		2018-10-10T14:24:06+0200
	MARAFANTE SIMONETTA




